

OPRAVA POVRCHU SILNICE III/11745 Dvorec – U Huti

řádek č.	text	MJ	výměra	cena za MJ	Cena celkem
1	frézování živičného krytu v tl.do 5 cm s odvozem do 2 km	m ²	150	186	27 900,00
2	očištění plochy	m ²	150	18	2 700,00
3	spojovací postřík z asf.emulze v mn.do 0,3 kg/m2	m ²	150	24	3 600,00
4	vyrovnání povrchu z AB	t	4	4065	16 260,00
5	kryt z ACO 11 S v tl.do 5 cm	m ²	150	542	81 300,00
6	zalití spar asf. zálivkou	m	37	48	1 776,00
7	dopravní opatření	kpl	1	6500	6 500,00
Cena celkem bez DPH					140 036,00